Município de Ponta Porã

www.fapec.org/concursos

1

EDITAL N.º 020/2022

CONCURSO PÚBLICO DE PROVAS E TÍTULOS DA PREFEITURA MUNICIPAL DE PONTA PORÃ/MS

EDUARDO ESGAIB CAMPOS, PREFEITO MUNICIPAL DE PONTA PORÃ, Estado de Mato Grosso do Sul,

no uso de suas atribuições, torna público, o RESULTADO DOS RECURSOS DAS PROVAS DISCURSIVAS do

Concurso Público de Provas e Títulos da Prefeitura Municipal de Ponta Porã/MS, de acordo com as normas e

condições seguintes:

1. DO RESULTADO DO RECURSOS DA PROVA DISCURSIVA

1.1 O Resultado do Recurso da Prova Discursiva, aplicadas em 07 de maio de 2023, encontra-se no ANEXO

ÚNICO deste Edital.

Ponta Porã/MS, 12 de julho de 2023.

EDUARDO ESGAIB CAMPOS

Prefeito Municipal de Ponta Porã

Município de Ponta Porã

www.fapec.org/concursos

2

ANEXO ÚNICO – RESULTADO DOS RECURSOS

1. DEFERIDOS

N. INSC. NOMES CARGO NOTA RESULTADO

843273 ELISMARA PEREIRA GAJOZO  PSICÓLOGO 41 APTO

2. INDEFERIDOS

N. INSC. NOMES CARGO

869284 ADRIELE CARNEIRO DA SILVA MONTE ASSISTENTE SOCIAL

830266 JOVANA CONSTANSI BOBADILHA PINHEIRO ASSISTENTE SOCIAL

846378 KARINE DELIBERALI ASSISTENTE SOCIAL

851020 KARLA FERNANDA SOARES ASSISTENTE SOCIAL

824862 LUÍS CÉSAR ALMEIDA SILVA ASSISTENTE SOCIAL

849957 NAIARA JESSICA RODRIGUES BIASINI ASSISTENTE SOCIAL

830097 RAQUELINE WEIS SIQUEIRA ASSISTENTE SOCIAL

864637 ADACIR LUIZ LOURENÇO DE MORAES CONTROLADOR INTERNO

860935 ALESSANDRA ORTIZ DOS SANTOS DE CAMPOS CONTROLADOR INTERNO

835932 IONARA LIMA MARTINES CONTROLADOR INTERNO

861430 JHONATAN NERES DOS SANTOS DA SILVA CONTROLADOR INTERNO

857145 VANESSA FERRAZ DOS ANJOS CARDOSO CONTROLADOR INTERNO

858349 CAMILLA VALDES PEREIRA PROCURADOR MUNICIPAL

850330 CAYO AUGUSTO MACHADO RODRIGUES PROCURADOR MUNICIPAL

829139 DEISI NOEMI JIMENEZ ROLÃO PROCURADOR MUNICIPAL

857321 GABRIELA PEREIRA DURÉ PROCURADOR MUNICIPAL

849609 GIOVANA DE CARVALHO FLORENCIO PROCURADOR MUNICIPAL

863131 JACIANE BALBUENA ZANRÉ PROCURADOR MUNICIPAL

852381 MAISA MIYUKI MENDES MAEDA PROCURADOR MUNICIPAL

825894 RAFAELA SAWADA GONDA PROCURADOR MUNICIPAL

833279 RAPHAEL CORRÊA LOPES PROCURADOR MUNICIPAL

834301 RHANNELE SILVA DE PIERI PROCURADOR MUNICIPAL

850999 ROMULO ALMEIDA CARNEIRO PROCURADOR MUNICIPAL

851447 RÔMULO HENRIQUE JARSON ESCOBAR PROCURADOR MUNICIPAL

863199 SAMIR ALVES DOS SANTOS JUNIOR PROCURADOR MUNICIPAL

848227 TIAGO ANTÔNIO RODRIGUES VAEZ PROCURADOR MUNICIPAL

850618 LUCIANA PADILHA ESPÍNDOLA CARVALHO PSICÓLOGO

846753 MARTINHA LOPES MORENO PSICÓLOGO

849710 NÁDIA OLENSKI BRAUN PSICÓLOGO

859844 TANISE DE OLIVEIRA FERNANDES PSICÓLOGO